Monar^a. Termini modales nomina
liter et aduerbialiter sapti i sensu cōposi/
to cōfūdūt confuse tantū immobiliter oēs
terminos cōes nō distributos vel sequā
tur vel p̄cedant vt necō hō ē animal
et hominē esse aial ē necessariū. Deci
mar^a. Ista verba icēpit et definit cōfū
dunt terminū sequentē cōem non distribu
tum confuse tantū immobiliter: et li imedia/
te i cis icēlūsi mobiliter: vt tu icēpis vel
definis scire aliquā ppōnem: li ppōnem
stat cōfūse tantū immobiliter: qz non lz de/
scendere: et li ppōnem in istā immediate
ante hoc scēiūsi aliquā ppōnem stat con/
fūse tantū mobiliter: sed bec clare intel
ligent v̄so tractatu de p̄bationibus ter/
minozum. Vndecima regula. Ista v
ba p̄mitto debeo obligor confundūt con/
fūse tantū immobiliter: vt p̄mitto tibi

denarium li denarium stat immobiliter:
quia non lz descendere. Duodecima
regula est illa nota conditionis et ratiois
omnes suos terminos cōes non distri/
butos confundūt confuse tantū immobili/
ter: et hoc in ordine ad p̄p̄teritica: vt si
homo ē animal ē. homo currit: ergo ani
mal currit. Notandū primo qz licet nul
lus terminus distributiuus habeat v̄m
sup̄a terminum p̄cedentē tñ bñ hēt v̄
sup̄a illū terminus confūsiū⁹ confuse tā/
tū: non tñ quilibet s̄z solū ille qz indifferē
ter an se et post se determinat cōpositionē
verbale: v̄n illi termini oīs nullus et hu
iusmodi nō confundunt aliquē terminū
p̄cedentē: qz in qualibet istarum aliquis
homo omne animal ē aliquis homo nul
lū aial ē. sup̄ponit li hō determinate. Si
muliter nec ista verba icēpit vel definit tā
p̄mitto: qz dñdo hō icēpit eē aut denariū
p̄mitto: tā li hō qz li denarium stat deter
minate. Sed dicendo hoīem esse animal
ē scitū a me aut hominē non eē ē impossibi
le vel hō est aial necō: sup̄ponit oēs il
li termini cōes cōfūse tantū lz p̄cedit. et hō
iō qz illi tñ facientes sensū cōpositū vel
diuisiū ita determinant cōpositionē an se
sicut post se: et ita p̄nter dicat de nota rōis
et dñdo qz cōfūdūt āte se. 2^o notādū
qz termin⁹ hñs solū v̄m confundendi cō
fūse tantū non ipedit distributionē i tñmi
licet interdum impediāt eius descensum
verbi gratia. dicendo omnis homo ē ani
mal: li homo stat distributive: et ita stat di
cendo necessariū omnis homo ē animal
sed est differentia quia in prima stat mo
biliter et in secunda immobiliter p̄pter
aduentum termini modalis. Dico igitur
qz omnes termini habentes solā v̄z
confundendi terminum immobiliter in
pediunt descensum: et ita immobilitant.
Sed alij habentes solam v̄m confundē
di confuse tantum mobiliter non impe
diunt descensum: et ita non immobilitant.
v̄nde sequitur. Scio omnem propo
sitionem: et iste sunt omnes propo
sitiones ergo scio istam et scio illam: et sic de sin
gulis.